
※
市
役
所
4
階
会
議
室
で
の
市
内
全
域

を
対
象
に
し
た
申
告
相
談
受
付
は
、

2
月
23
日
（金）
か
ら
で
す
の
で
、
お
ま

ち
が
い
の
な
い
よ
う
に
お
願
い
し
ま

す
。

平
成
19
年
1
月
1
日
現
在
で
、
高
浜

市
に
住
所
が
あ
り
、
平
成
18
年
中
（
1

月
1
日
か
ら
12
月
31
日
ま
で
）
に
所
得

の
あ
っ
た
方
は
、
申
告
を
す
る
必
要
が

あ
り
ま
す
。

た
だ
し
、
勤
務
先
か
ら
給
与
支
払
報

告
書
の
提
出
の
あ
る
給
与
所
得
の
み
の

方
は
、
申
告
を
す
る
必
要
は
あ
り
ま
せ

ん
。給

与
所
得
者
で
も
給
与
所
得
以
外
に

所
得
（
配
当
・
不
動
産
・
雑
・
一
時
・

営
業
・
農
業
な
ど
の
所
得
）
の
あ
る
方

や
年
金
な
ど
の
支
給
を
受
け
て
い
る
方

は
、
申
告
を
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

ま
た
、
雑
損
・
医
療
費
控
除
を
受
け

る
方
は
、
申
告
を
す
る
と
き
に
雑
損
の

内
訳
・
医
療
費
の
領
収
書
な
ど
、
必
要

書
類
を
か
な
ら
ず
お
持
ち
く
だ
さ
い
。

申
告
書
の
出
張
受
付
は
、
次
の
と
お

り
行
な
い
ま
す
。

申
告
期
間
中
は
、
た
い
へ
ん
混
雑
し

ま
す
の
で
、
申
告
書
の
書
き
方
な
ど
を

よ
く
読
ん
で
、
分
か
る
と
こ
ろ
は
記
入

し
て
お
越
し
く
だ
さ
い
。

ま
た
、
出
張
受
付
期
間
中
は
、
担
当

職
員
が
各
施
設
へ
出
向
い
て
不
在
と
な

り
ま
す
。
市
役
所
税
務
グ
ル
ー
プ
で
は

受
付
で
き
ま
せ
ん
の
で
ご
了
承
く
だ
さ

い
。

東
海
税
理
士
会
刈
谷
支
部
所
属
の
税

理
士
が
、
税
の
無
料
相
談
を
行
な
い
ま

す
。

と
き

2
月
19
日
（月）
〜
27
日
（火）
（
土
・

日
曜
日
を
除
く
）

と
こ
ろ

市
役
所
4
階
会
議
室

広報たかはま H19.1.15 6

所
得
税
の
確
定
申
告
の
義
務
の
あ
る
方

で
次
の
方
は
、
出
張
受
付
会
場
お
よ
び
市

役
所
の
会
場
で
は
申
告
受
付
が
で
き
ま
せ

ん
。
直
接
、
刈
谷
税
務
署
で
申
告
し
て
く

だ
さ
い
。

・
営
業
等
・
農
業
･
不
動
産
・
譲
渡
所
得

の
あ
る
方
（
確
定
申
告
書
の
B
様
式
の

方
）

・
住
宅
借
入
金
（
取
得
）
等
特
別
控
除
を

受
け
ら
れ
る
方

・
個
人
事
業
者
の
消
費
税
お
よ
び
地
方
消

費
税
を
申
告
さ
れ
る
方

・
平
成
18
年
中
に
贈
与
を
受
け
ら
れ
た
方

確
定
申
告
で
、
お
む
つ
代
が
医
療
費

控
除
の
対
象
と
し
て
認
め
ら
れ
る
た
め

に
は
、
毎
年
の
申
告
の
際
に
、
寝
た
き

り
状
態
で
あ
る
こ
と
、
お
よ
び
治
療
上

お
む
つ
の
使
用
が
必
要
で
あ
る
こ
と
に

つ
い
て
、
医
師
が
発
行
し
た
「
お
む
つ

使
用
証
明
書
」
が
必
要
で
す
。

た
だ
し
、
お
む
つ
代
に
つ
い
て
医
療

費
控
除
を
受
け
る
の
が
2
年
目
以
降
で

要
介
護
認
定
を
受
け
て
い
る
方
に
つ
い

て
は
、
医
師
が
発
行
す
る
「
お
む
つ
使

用
証
明
書
」
が
な
く
て
も
『
市
が
介
護

保
険
法
に
基
づ
く
要
介
護
認
定
に
係
る

主
治
医
意
見
書
の
内
容
を
確
認
し
た
書

類
』
に
よ
り
、
寝
た
き
り
状
態
で
あ
る

こ
と
、
お
よ
び
尿
失
禁
の
発
生
の
可
能

性
が
あ
る
こ
と
が
確
認
で
き
れ
ば
、
お

む
つ
代
が
医
療
費
控
除
の
対
象
と
し
て

認
め
ら
れ
ま
す
。

該
当
す
る
方
は
、
い
き
い
き
広
場
内

介
護
保
険
グ
ル
ー
プ
で
書
類
の
交
付
を

受
け
て
く
だ
さ
い
。

な
お
、「
介
護
保
険
主
治
医
意
見
書
」

か
ら
該
当
項
目
を
確
認
で
き
な
い
場
合

は
、
今
ま
で
ど
お
り
の
取
り
扱
い
と
な

り
ま
す
の
で
希
望
す
る
方
は
事
前
に
問

い
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
。

問
合
せ
先

い
き
い
き
広
場
内
介
護
保
険
グ
ル
ー
プ

T
52
―
9
8
7
1

確
定
申
告
を
す
る
本
人
ま
た
は
扶
養

家
族
が
「
障
害
者
（
特
別
障
害
者
）」

に
該
当
す
る
場
合
、「
障
害
者
控
除
」

と
し
て
一
定
金
額
を
所
得
か
ら
差
し
引

く
こ
と
が
で
き
ま
す
。

こ
の
控
除
の
た
め
の
証
明
書
と
し
て

「
身
体
障
害
者
手
帳
」「
療
育
手
帳
」
な

ど
が
必
要
で
す
。

ま
た
、
こ
れ
ら
を
持
っ
て
い
な
い
方

で
、
平
成
18
年
12
月
31
日
現
在
、
要
介

護
認
定
を
受
け
て
い
る
方
は
、『
障
害

者
控
除
対
象
者
認
定
書
』
に
よ
り
控
除

を
受
け
る
こ
と
が
で
き
ま
す
の
で
、
い

き
い
き
広
場
内
介
護
保
険
グ
ル
ー
プ
で

書
類
の
交
付
を
受
け
て
く
だ
さ
い
。

な
お
、
認
定
を
受
け
て
い
る
方
の
状

態
に
よ
り
証
明
書
を
発
行
で
き
な
い
場

合
も
あ
り
ま
す
の
で
、
希
望
す
る
方
は

事
前
に
問
い
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
。

問
合
せ
先

い
き
い
き
広
場
内
介
護
保
険
グ
ル
ー

プT
52
―
9
8
7
1
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申
告
を
す
る

必
要
の
あ
る
方

お
む
つ
代
の

医
療
費
控
除
に
つ
い
て

被
保
険
者
の
総
所
得
金
額
が
法
律
で

定
め
ら
れ
た
金
額
以
下
の
場
合
や
市
民

税
が
非
課
税
の
場
合
な
ど
、
一
定
の
要

件
を
満
た
す
と
保
険
税
の
軽
減
や
入
院

の
際
の
食
事
療
養
費
標
準
負
担
額
の
減

額
、
高
額
療
養
費
に
か
か
る
自
己
負
担

限
度
額
が
少
な
く
な
る
制
度
が
あ
り
ま

す
。
し
か
し
、
申
告
が
さ
れ
て
な
い
と
、

こ
の
制
度
に
該
当
す
る
か
ど
う
か
判
定

が
で
き
ず
、
せ
っ
か
く
有
利
に
な
る
制

度
を
利
用
で
き
な
い
こ
と
が
あ
り
ま
す

の
で
、
所
得
の
有
無
に
か
か
わ
ら
ず
忘

れ
ず
に
申
告
を
お
願
い
し
ま
す
。

問
合
せ
先

市
役
所
市
民
窓
口
グ
ル
ー
プ

T
52
―
1
1
1
1
（
内
線
216
・
261
）

国
民
健
康
保
険
加
入
者

の
皆
さ
ん
へ

次
の
方
は

刈
谷
税
務
署
で

申
告
し
て
く
だ
さ
い

要
介
護
認
定
を

受
け
て
い
る
方
の

障
害
者
控
除

税
理
士
に
よ
る

税
無
料
相
談

申
告
期
限
3
月
15
日
（木）

出
張
受
付
を
行
な
い
ま
す

個人市民税･県民税の申告は
3月15日（木）までに

皆さんに納めていただく市税は、学校や幼稚園・保育園・道路・公園・消防・防災など皆さ
んの生活に密着した、より良い高浜市の建設に欠かすことができないものですので、かならず
申告をしてください。

平成18年分所得税確定申告
平成19年度市民税・県民税申告受付日程表

受付時間 午前9時～正午、午後1時～4時　農協　各公民館などの会場　　
午前8時45分～正午、午後1時～4時　 市役所会場

月　日 区　　　分 会　　　場

2月 1日（木） 屋敷町 あいち中央農協吉浜支店2階会議室

2月 2日（金） 田戸町 東海会館2階集会室

2月 6日（火） 小池町、八幡町
吉浜公民館1階会議室

2月 7日（水） 呉竹町、新田町、芳川町

2月 8日（木） 向山町、論地町

高取公民館1階会議室
2月 9日（金）

清水町、神明町一丁目～五丁目・
八丁目、豊田町、本郷町

2月14日（水） 碧海町、二池町 南部公民館2階大会議室

2月15日（木）
湯山町四丁目7番地2
神明町六丁目・七丁目 中央公民館（市民センター）

団体研修室
2月16日（金） 湯山町（四丁目7番地2以外）

2月19日（月） 春日町

市役所4階会議室

2月20日（火） 沢渡町

2月21日（水） 稗田町

2月22日（木） 青木町

2月23日（金）～
3月15日（木）

市内全域
※土・日曜日を除く

問合せ先　・確定申告に関する問合せ先　刈谷税務署　T21-6211
・税務相談専用電話　　T0570‐002007

IP電話の方は　　T052‐971‐5577
・市民税･県民税申告に関する問合せ
市役所税務グループ　T52-1111（内線246・247・253）

確定申告会場
（刈谷税務署）

とき　2月16日（金）～3月15日（木）
（土・日曜日、祝日を除く）
午前9時～正午、
午後1時～5時

※ただし、2月18日・25日の日曜日
は開設します。

 


